
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 1/2013

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

Z DNIA  31 STYCZNIA  2013 ROKU

UCHWAŁA NR   1/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  stawek  opłat  eksploatacyjnych  lokali  mieszkalnych

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  stawki  opłat  eksploatacyjnych  lokali  mieszkalnych  Spółdzielni  Mieszkaniowej

„Nadodrze”  w Głogowie  na  2013 rok  w brzmieniu  stanowiącym  załączniki  do  niniejszej

uchwały od nr 1 do nr 8.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   2/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  planu  rzeczowo-finansowego  remontów  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  plan rzeczowo-finansowy remontów Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze” w

Głogowie na 2013 rok, w skład którego wchodzą plany rzeczowo-finansowe poszczególnych

osiedli w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1 do nr 8.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR    3/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Śródmieście”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Śródmieście”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po  stronie  przychodów  na  kwotę  8.847.276,19  zł  (słownie:  osiem milionów  osiemset

czterdzieści siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 19/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  8.839.728,98  zł  (słownie:  osiem  milionów  osiemset

trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 98/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   4/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Hutnik”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Hutnik”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 9.262.112,27 zł (słownie: dziewięć milionów dwieście

sześćdziesiąt dwa tysiące sto dwanaście złotych 27/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  9.314.480,39  zł  (słownie:  dziewięć  milionów  trzysta

czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 39/100 ).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r.

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR     5/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Chrobry”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Chrobry”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 10.809.601,74 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset

dziewięć tysięcy sześćset jeden złotych 74/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  10.890.588,04  zł  (słownie:  dziesięć  milionów  osiemset

dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych 04/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR    6/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  A”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 10.247.720,95 zł (słownie: dziesięć milionów dwieście

czterdzieści siedem tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 95/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  10.483.678,00  zł  (słownie:  dziesięć  milionów  czterysta

osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR    7/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  B”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 11.304.010,07 zł (słownie: jedenaście milionów trzysta

cztery tysiące dziesięć złotych 07/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  11.372.265,33  zł  (słownie:  jedenaście  milionów  trzysta

siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 33/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   8/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  C”

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Kopernik  C”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po  stronie  przychodów  na  kwotę  12.131.626,92  zł  (słownie:  dwanaście  milionów  sto

trzydzieści jeden tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 92/100)

- po  stronie  kosztów na  kwotę  12.589.078,97  zł  (słownie:  dwanaście  milionów  pięćset

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 97/100).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR    9/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  

„Piastów Śląskich A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Piastów  Śląskich  A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po  stronie  przychodów  na  kwotę  10.161.567,83  zł  (słownie:  dziesięć  milionów  sto

sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych 83/100)

- po stronie kosztów na kwotę 10.139.218,72 zł (słownie: dziesięć milionów sto trzydzieści

dziewięć tysięcy dwieście osiemnaście złotych 72/100)

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   10/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia  budżetu  przychodów  i  kosztów  Osiedla  

„Piastów Śląskich B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  na  rok  2013  budżet  przychodów  i  kosztów  Osiedla  „Piastów  Śląskich  B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

- po stronie przychodów na kwotę 7.605.373,07 zł (słownie: siedem milionów sześćset pięć

tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote 07/100)

- po  stronie  kosztów  na  kwotę  8.282.748,53  zł  (słownie:  osiem  milionów  dwieście

osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści osiem złotych 53/100 )

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   11/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu  „Śródmieście”  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w

Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza na rok 2013 stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Śródmieście”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR    12/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu „Chrobry” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na

2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza na rok 2013 stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Chrobry”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   13/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu „Kopernik A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza na rok 2013 stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Kopernik  A”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR   14/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu „Kopernik B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza na rok 2013 stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie

własnościowego  prawa  do  lokalu  bądź  odrębnej  własności  na  Osiedlu  „Kopernik  B”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR    15/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie własnościowego prawa do lokalu na Osiedlu „Piastów Śląskich

A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza na rok 2013 stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie

własnościowego  prawa  do lokalu  na  Osiedlu  „Piastów Śląskich  A” wg załącznika  nr  1  

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR  16/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie:

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych

o statusie  własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności  na

Osiedlu „Piastów Śląskich B” Spółdzielni  Mieszkaniowej „Nadodrze” w

Głogowie na 2013 rok.

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  3  Statutu  Spółdzielni

uchwalonego  przez  Walne  Zgromadzenie  w dniach  31 maja  1-2,  7-11 czerwca 2010r.,  a

zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Zatwierdza na rok 2013 stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Piastów Śląskich B”

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2013r. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”.



UCHWAŁA NR  17/2013

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 31 stycznia 2013r.

w sprawie: 

zatwierdzenia Planu Finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”

w Głogowie na 2013 rok.
         

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  §  23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach

31  maja  1-2,  7-11  czerwca  2010r.,  a  zarejestrowanego  13  kwietnia  2011r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

 

§ 1.

Zatwierdza Plan Finansowy Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2013 rok

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r.

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”.


